Prefeilura Municipal de Siqueira Campos - Eslado do Paraná

Legislação Municil",1

Porlaria ,,0 058/0 I

llirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no An. 93. inciso 11e alíneas da

Lei Orgânica 1\1unicipal,

Resolve:

1 _ Conceder à servidora MARIA l\tARGARET KRAKTI

DA SILVA, portadora da Caneira de Identidade RG sob o nO 3.599.660-5 PR, Licrnça Prêmio

a ser usufruída de 12/0312001 a 11/06/2001. penodo aquisitivo de 01105/93 a 30/04/98.

2 - Rrlroagir os efeitos desta Portaria a 12/03/2001.

Publique-se.

Vil/hl

Siqueira Campos, 4 de abril de 200 I.

	00000001